
Zápis do MŠ
na školní rok 2024-2025

Rozhodnutí

Ředitel základní školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola a Základní škola
Ostopovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace podle ustanovení zákona č.
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), v platném znění,
a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění rozhodl takto:

přijímá děti, jejichž zákonní zástupci podali žádost k zápisu ve dnech 1. až 10. května 2024.
Registrační číslo přidělené při zápisu.
45 46 48 49 51 56 57
58 60 65 76 77 78

nepřijímá děti, jejichž zákonní zástupci podali žádost k zápisu ve dnech 1. až 10. května
2024.
Registrační číslo přidělené při zápisu.
50 52 53 54 55 59 61
62 63 64 66 67 68 69
71 72 73 74 75

Rozhodnutí o přijetí i nepřijetí je možno si vyzvednout v MŠ od 27. 5. od 14.30 do
16.00 (zvoňte na třídy MŠ).
Nepřijatým bude rozhodnutí předáno osobně ve škole (od 27. do 29. 5.), nebo
následně zasláno datovou schránkou, poštou do vlastních rukou.

Děkujeme za Váš zájem o naši školu, jsme tu pro Vás a Vaše děti.
V Ostopovicích 17. 5. 2024

Mgr. Petr Juráček, ředitel školy


		2024-05-17T20:09:51+0200
	Mgr. Petr Juráček




